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AlberlLundegiroxford-bevegelseri
godl skudsmål

Situasjonen alvorlig for den norske
Kinamisjons misjonærer i Shansi.

Albert   Lunde  ikcm   igår til
Bergen for å del'ta i indremisjonens
høstm¢te.      }Dagen>s   medaFbeider
hadde  åformidda`g  em  samtale  m€d
hr.  Lunde.

- Ilwordåm   vil I}e  karakterisere
de  religiøæ    f®rhold  i  hovedstad€n
for tiden?                                  '

- Vi er  hverken  høit  oppe  euer
d]pt n¢d¢.   Arbeidet  går  sin  jev,ne
gang.   Det  eg ibiåde    stort   og  rikt,
md       Æi  kam  iikke ta,le  om store  V€ik-
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kelser,  hveriken    h€r  eller  i  landet
forøvrig netitop nu.

A1`ber.t bunde tkomim€r i denne for-
bindeLse  irin  på  OÆ®rdtbeftre-gelsens
adbeide,  hvor- han  er med  siå  langt
hans øvrige ambeiide tillater det. 0g-
så  her  skj¢r  deJr  no€.    Jeg  er,  sier
Lunide, blitt gled€lig ®verrasket over
at d®r  ikk€ m¢rkes noe  tilbak€slag,
ialLfan in,n€n d¢ `kr¢tser jeg er ikjent.

S• og de enkelte som k"nmår med får

vi se ¢£tenhvert komme stadig nær-
mege  dst  ærira,le,  det  avgjørende.
Det eiSndomm€lig  fnr  detbe  arbeide
6r jo at imån  fiår £olk i tale,  som vi
ik.ke  når imbd  våri vanlige  apbeide.
riorl€den h®mteÅS et spesielt møte for
inge`niører, hvor ik`ke mindre enn 48
stod op og ibekjente at de vflide leve
m€d Gud.   DeLhLar nok fremdeles si-
ne egne metoder.   MSn ide som he'v-
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der disæ sttr€ngst ?r kanskj.e de som
utrebte,r riinst. -

Vår   m€dåribeid«   røfererer   her

den gamle  innveniding om at korse't
syn€s å stå i bakgrunnen -

-Ja,  disse  nye   tal`er   kanskje
ikke  så  meget  om  d€`t,  men  det er
min erfaring at de eftirhvert ikom-
mnter  frem  til en opl€v€lse  av  kors€t
når  de  kommer   med   blandt   oss
gammeltroende  som  ikke  setter. oSs
til  opgave    å    kritiæir,e    dem,  men
hjeLpe  dem.    Lund¢  ne'vn€Jr  i  sam-
talens  løp  en  rekke  oplevelser  som
bekrefiber detbe på en gripeinde måte,
men  som han ikks Ønsk€r `nærm€ire
Omtal,t.                                                       -.    ^

-  Det  phnm€ssige  arbeide  scm
disse mennesker   går   inn   for:'  a
hjelpe den enkelte frem til et liv m!ed
Cmd,  ser  jeg  som  et  stort  plus  b±[l
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vårt    almindelige    indr®misjonsar-
beide.   Jeg tror vi var  komm€t  for
langt  i  vår  tro  på  å  opnå  alt  fra
prek¢stolen.   M€n det er forholdsvis
få vi når der, og det er fiå som gjen-
nem  den  komme.r  i  peirmnlig  a!kti-
vitet'og  bru'kes  av  Cmid.    Jeg  kjen-
ner mange eldre   træn,de   som   er
blitt gansks f"nye't ved å opleve at
Gud kunde brtuke dem.

- Der innvendes at OzEfom¢olkene
lite  ikommer  til  de    gamLe  kristneis
kretser?

-  Jeg  v,il  ikke  svare  andened¢s
på det eh,n  at jeg  vil snu det hele
om.   I}etrer  vi  som bør komme til
d e m, 'for å hjelpe dem.

- Men mjår mange krets€r istiller
sig awisende overfor denne vekkel-
se, må det vel ha en besbemt og på-
tagelig årsak?

- Ja, SiSr Lun,de, - hwad var år-
saken t'il a,t indremisjonen id€lte sig
da  jeg  begymte  å  forikynne?    H"d
var årsak€n til st man i Mandal   i
sin 'tid og i Haug€suind, for å nevme
eksempler, !be§mttet `at d¢ i.kke sk!ul-
de ha næ   tN±søk av   mig?   Ininde
fortbuer her tidere-6m   en marin
som et  sted  tok tfl å ]¢se  aiv hans
pr€ken€'r, m¢n uten iå si av hv¢m de
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Vi skal ikke
kritisere -

qbrtL fm dde 1).

var.  _Han holdt på med dette noen
E=

gøndatger, og  forsamlin,g¢n` bad ham
fortsebbe.   Da han fortalte av hvem
disse  pm€ikeiner   var,  spilte  det  iikke
lenger `noen rolle.

- Jeg vil bedømme den awisend®\
f holdning  på  mildeste  måte,  og  da
Ltmr jeg at man har et for overfla-
`d.isk  kj!ennskap  til  disse  folk,  man
:har lkke trengt inn` tiil `kjemen.  La

oss S¢ på frukben.   0g   når   vi b¢-

siBr, wi smak-er på lrikten.                t
A±  bunn  verdståge  men:T¢esker be+

gyTmer  å le3je  med  auA;  og   gåff   og
•,reri på  st±t  "ye   testtmerie,   ak
Træ    fakme . merimesker    tå;r`  em "y
aft  å  stkt  tSv  oJ-begyririer  å  Ze®e
hek± nyt± `l;km, åb±\ er -dtie frtik±er.
mt er iH.ke  noe  opsiktsrvekkende

der  også  innen  d€nne  vek'kek®
r slam.og at d€r ¢r menn¢sker som

i)€'kun  rent  utvortes    blir  med.    Men

!`deirtri vi  jeg  si  at  vi  ikke  skal  legge
1

! en annen miålestokk 'på idisse enn på

+oss selv.   H'vor mange gange`r hend-
# det i,kke ,ajt halve b'ygiden syntes å
`vrire  bmvendt, men  efter nogen tid
var det hele ,som blåst bort, kun en
Dg  annen  frukt   satt  igj`en   her  og
der:   Jeg  tør  ialfall  ikke  'komme  og
kon.firmere disse mennesker, jeg må
baie `h!¥|Pe  q€;mp.-` ¥  gpd`? ` ` j¥  kan
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